1

成都医学院 2016 年硕士研究生入学考试现场确认公告

欢迎您选择成都医学院报考点参加 2016 年全国硕士研究生入学考试，

为保证您能顺利完成本次考试现场确认工作，现就我校报考点有关考试现

场确认要求公告如下。

一、所有选择我校报考点，在网上报名并完成缴费的考生必须于 11月

9 日-11日期间，携带本人第二代居民身份证、学历证书（学生证）原件和

复印件、网上报名编号（必须 5118开头）到成都医学院（成都市新都区新

都大道 783 号）确认报名信息，并按报考点规定配合照相、采集指纹和签

订诚信考试承诺书。

二、确认时间

为避免现场确认考生排队等候，我校采用报名号分段分时间确认，请

各位考生严格按照自己报名号对应的日期到现场确认。

11 月 9 日，报名号：511800000——511898474；

11 月 10 日，报名号：511898475——511899999；

11 月 11 日，其余未确认考生。

每天工作时间，上午 8：30-12：00，下午 1:00-5:00。

三、确认地点

成都医学院新都校区学术交流中心大厅（具体见学校西大门指示牌），

11日安排在学校行政楼第二会议室确认。

四、现场确认程序

为方便考生，我校报考点将在现场设置五个工作区，即咨询处、验证

处、指纹采集处、照相处、报名信息确认处。各位考生务必按照以上工作

流程，分批按序排队完成各项报名手续。

① 咨询处。现场确认信息咨询并领取《致考生书》。

② 验证处。查验考生有效居民身份证件、学历证书（学生证）等原件，

2

考生需准备身份证、学历证（学生证）等原件的复印件，并在所有复印件

左上角填写考生报名号并签名。

提示：在 2016 年 9月 1日前可取得国家承认本科毕业证书的自学考试

和网络教育本科生，须凭颁发毕业证书的省级高等教育自学考试办公室，

或网络教育高校出具的相关证明，办理现场确认手续。报考成都中医药大

学的单考生必须提供成都中医药大学的纸质审核同意书。未通过网上学历

（学籍）校验的考生，在现场确认时应提供学历（学籍）认证报告。农村

订单定向免费医学生必须提供服务县卫生计生行政部门出具的报考研究生

的书面同意函。报考“退役大学生士兵专项硕士研究生招生计划”的考生还

应提交本人《退出现役证》。

请各位考生提前准备复印件。

③ 指纹采集处。进行考生指纹信息采集，分别采集考生右手拇指、食

指指纹各三次。

④ 照相处。进行居民身份证信息采集比对，比对无误后现场采集考生

本人图像信息。

⑤ 报名信息确认处。打印《全国研究生入学考试报名情况登记表》（背

页为《诚信考试承诺书》），交考生本人校对（包括身份证号、毕业证书编

号、学位证编号等）后，将有关项目填写清楚并确认签名，同时阅读《诚

信考试承诺书》并签名后交相关工作人员验收，该表由报考点留存。

五、凡网上未报名的各位考生，包括未交报名费的考生，由于我校报

名人数已达上限，请不要来我校现场确认，请各位考生理解。

成都医学院研究生招生办公室

二 0一五年十一月二日

3

附件 1:

致考生书

亲爱的考生：

您好！欢迎您在成都医学院报考点参加 2016年全国硕士研究生入学考

试。为了保证您能圆满顺利地完成本次考试，本报名点提醒您注意以下事

项：

1、网上报名未通过学历（学籍）效验的考生，在现场确认时须提供学

历（学籍）认证报告，同时将认证报告复印件邮寄到招生单位。

2、现场确认时请仔细核对证件号码（身份证、毕业证书）、姓名等本

人基本信息，确保正确无误，经考生确认的报名信息在考试、复试及录取

阶段一律不作修改，因考生填写错误引起的一切后果由本人自行承担。

3、现场确认时必须使用居民身份证，进行身份证信息读取，同时做考

生指纹采集和个人图像采集。

4、所有现场确认的考生在 2015 年 12 月 14 日-2015 年 12 月 28 日，

凭网报用户名和密码登录研招网下载打印《准考证》，招生单位不再给考生

寄发《准考证》。《准考证》正反两面在使用期间不得涂改。

5、在本报名点现场确认的所有考生，届时我们将在成都医学院新都校

区（成都市新都区新都大道 783 号）为您安排考场，请务必于 2015 年 12

月 25 日下午 3:00-5:00前往实地查看考场，届时我们也会在考场外公布考

场分布图。

6、2016 年硕士生入学考试要使用金属探测仪对入场考生进行安全检

查，考生只能携带居民身份证和准考证，不得携带禁带物品，如手表、手

机、计算器，以及各种金属或含金属物品进入考场，以免安检时耽搁时间。

由于在每科考试入场前都将进行居民身份证验证和安全检查，请各位考生

在开考前 1个小时到指定地点排队有秩序地接受检查。

4

7、硕士研究生入学考试统考科目均实行网上评卷，为保证考生答题质

量，考生必须使用考点统一提供的标准化考试文具答题，不得携带任何自

备文具入场（自命题科目需使用计算器或特殊文具须由招生单位在准考证

上注明）。考生在每科考试结束时应将考点统一提供的文具整理好放在课桌

上，不得带出考场。

8、考生应树立诚信考试观念，遵守本人签署的诚信考试承诺书，珍惜

个人名誉，遵守考试纪律，考生作弊情况将记入全国统一考试考生诚信档

案和考生人事档案，当年作弊的考生下一年度不允许报考。

根据《中华人民共和国刑法修正案（九）》，在法律规定的国家考试中，

组织作弊的行为；为他人实施组织作弊提供作弊器材或者其他帮助的行为；

为实施考试作弊行为，向他人非法出售或者提供考试的试题、答案的行为；

代替他人或者让他人代替自己参加考试的行为都将触犯刑法。

9、最新信息将会第一时间公布在我校研究生招生信息网页（点击成都

医学院主页 http://www.cmc.edu.cn/,进入研究生处网页即可）和研招网

“网报公告”中。欢迎各位考生随时访问！

10、由于我校新校区地处新都新城区，加之旁边西南石油大学也为考

点，校园周围酒店还不是很多，建议需要住宿的各位考生，提前联系酒店，

做好规划。

预祝各位考生取得理想成绩！

                                 成都医学院研究生招生办公室

                                  二 0一五年十一月四日

5

附件 2：

报名号：

报考硕士研究生考生诚信考试承诺书

我是参加 2016 年全国硕士研究生招生考试的考生。我已认真阅读

《2016 年全国硕士研究生招生工作管理规定》《国家教育考试违规处理办

法》以及省级教育招生考试管理机构和招生单位发布的相关招考信息。我

已清楚了解，根据《中华人民共和国刑法修正案（九）》，在法律规定的国

家考试中，组织作弊的行为；为他人实施组织作弊提供作弊器材或者其他

帮助的行为；为实施考试作弊行为，向他人非法出售或者提供考试的试题、

答案的行为；代替他人或者让他人代替自己参加考试的行为都将触犯刑法。

我郑重承诺：

一、保证在网上报名和现场确认时提交真实、准确的报考信息和各项

材料。如提供虚假、错误信息或弄虚作假，本人承担由此造成的一切后果。

二、自觉服从考试组织管理部门的统一安排，接受监考人员的管理、

监督和检查。

三、自觉遵守相关法律和考试纪律、考场规则，诚信考试，不作弊。

   考生签名：

                                   身份证号：

                                      2015 年 11月   日

6

附件 3：

农村订单定向免费医学生报考研究生通告

各位考生：

10 月 29 日，我校接到四川省卫计委紧急函件。函件指出，农村订单

定向免费医学生是国家医改确定的专门为农村基层培养临床人才的重点项

目。该类考生高考入学时已与定向服务县县级卫生行政部门签订了免费培

养协议，明确“乙方（学生）在服务期内，享有同定向服务单位职工同等

的进修学习的待遇，但不得以升学、培训、调动等为由提出不履行服务期

限的约定”。

因此，该类考生在报考我校 2016 年研究生和在我校研究生报名现场确

认时时，必须向我校如实报告考生身份，并提供服务县卫生计生行政部门

出具的报考研究生的书面同意函。凡不具备书面同意函考生，不得受理。

故意隐瞒身份、违反相关规定所带来的后果由考生自行承担。

                            成都医学院研究生招生办公室

                                 2015年 10 月 30日